第32回福島県放射線治療技術研究会開催のお知らせ

各位

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、「第32回福島県放射線治療技術研究会」を開催する運びとなりました。

当会は、「福島県内の放射線治療を担当している診療放射線技師・医学物理士を中心に親

睦・情報交換の場および治療技術・基礎知識の習熟の場を提供する」ことを趣旨とする会です。

今回は会員話題提供に加え、講演と施設見学会という内容で構成させていただきました。

お忙しい中誠に恐縮ですが、皆様の多数のご参加と、まだ会員となられていない方へもご参

加頂くよう周知の方宜しくお願い申し上げます。なお、本研究会は日本放射線治療専門放射線

技師認定機構の単位として認定されています。

敬具

記

日 時  平成28年3月27日（日） 13時半より16時半まで

会 場  南東北がん陽子線治療センター2階大会議室

プログラム

  ・世話人挨拶 13:30-13:35 南東北がん陽子線治療センター 加藤貴弘

・会員話題提供 13:35-14:50

  司会 白河厚生総合病院 鈴木広志

① 福島県立医科大学附属病院  ： 岡善隆

② 竹田綜合病院    ： 勝田義之

③ 南東北がん陽子線治療センター  ： 三木史行

④ 太田西ノ内病院    ： 庭山洋

⑤ 南東北がん陽子線治療センター  ： 大内久夫

・講演 15:00-15:40

司会 南東北がん陽子線治療センター 加藤貴弘

講師 日本アキュレイ 小林一之 先生

     『サイバーナイフの最新動向（仮題）』

・施設見学会 15:50-16:30

   南東北医療クリニックにおいて新たに稼働した『サイバーナイフ M6』の実機をご覧

   いただけます。

平成28年3月吉日

代表世話人  ○南東北がん陽子線治療センター  加藤 貴弘

090-6466-0831

024-934-5322（内線3911）

tkissiki@yahoo.co.jp